
 

Aldea el Ocotal 300 metros adelante del hospital militar, carretera a mateo 

Tel.: (504) 2229-0606/ 2229-0616, www.copeco.gob.hn 

Comayagüela Honduras Centroamérica 

 
 

 
 
 
 

 

EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO.  

 

1. Servicios profesionales y técnicos 

2. Bienes y servicios  

3. Pasajes y viáticos  

4. Combustibles  

5. Servicios personales  

6. Alimentos  

7. Alquileres y servicios básicos  

8. Productos farmacéuticos  

9. Otros gastos. 
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 3,251.05

 14,310.05

 6,502.10

 8,096.00

 1,636.59

 3,220.00

 977.50

 6,600.01

 22,548.05

 744.62

 120,750.00

 7,049.50

 22,548.05

 7,305.38

 2,662.00

 25,210.05

 2,911.80

 120,750.00

 3,415.50

 2,662.00

 3,415.50

 744.62

 6,603.42

 6,719.85

 4,479.25

 30,000.00

 120,750.00

 22,548.05

 24,324.80

 1,797.92

 3,415.50

 7,305.38

 7,305.38

 22,548.05

 743.90

 743.90

 2,662.00

 744.76

 3,415.50

 6,778.48

13-FEB-20

13-FEB-20

13-FEB-20

07-FEB-20

07-FEB-20

10-FEB-20

19-FEB-20

06-FEB-20

06-FEB-20

06-FEB-20

06-FEB-20

06-FEB-20

06-FEB-20

06-FEB-20

29-FEB-20

07-FEB-20

07-FEB-20

07-FEB-20

07-FEB-20

07-FEB-20

07-FEB-20

07-FEB-20

13-FEB-20

13-FEB-20

13-FEB-20

19-FEB-20

18-FEB-20

19-FEB-20

19-FEB-20

21-FEB-20

27-FEB-20

27-FEB-20

27-FEB-20

27-FEB-20

27-FEB-20

27-FEB-20

28-FEB-20

28-FEB-20

29-FEB-20

29-FEB-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN PERMANENTE DE CONTINGENCIAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 37,993.29

 622,203.22

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA CENTRAL

UNIDADES TECNICAS

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

08019003257392

05019999400238

08019003257392

08019004002193

08019995390633

0043001

08019004002193

1707-1984-00564

08019002261403

08019002261403

05019007055268

08019002261403

08019002261403

08019001213121

08019002261403

08019002261403

08019003257392

05019007055268

08019002261403

08019002261403

08019002261403

08019002261403

08019995390633

08019995390633

08019998391040

05019000040204

05019007055268

08019002261403

05019000040204

05019995108892

08019002261403

08019001213121

08019001213121

08019002261403

08019002261403

08019002261403

08019002261403

08019002261403

08019002261403

08019001213121

EQUIPOS Y SISTEMAS S DE R.L.

JETSTEREO S A DE C V

EQUIPOS Y SISTEMAS S DE R.L.

REPUESTOS DEL JAPON S.DE R.L.

CASH BUSINESS, S. DE R.L.

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

REPUESTOS DEL JAPON S.DE R.L.

ADOLFO BRIZUELA VELASQUEZ/DISTRIBUIDORA CHOROT

CABLE COLOR S.A DE C.V

CABLE COLOR S.A DE C.V

EMPRESA DE SEGURIDAD DE OCCIDENTE S DE R.L. DE C.V.

CABLE COLOR S.A DE C.V

CABLE COLOR S.A DE C.V

MUDANZAS GAMUNDI S. DE R.L. DE C.V.

CABLE COLOR S.A DE C.V

CABLE COLOR S.A DE C.V

EQUIPOS Y SISTEMAS S DE R.L.

EMPRESA DE SEGURIDAD DE OCCIDENTE S DE R.L. DE C.V.

CABLE COLOR S.A DE C.V

CABLE COLOR S.A DE C.V

CABLE COLOR S.A DE C.V

CABLE COLOR S.A DE C.V

CASH BUSINESS, S. DE R.L.

CASH BUSINESS, S. DE R.L.

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

PAPELERA CALPULES,S.A.DE C.V.

EMPRESA DE SEGURIDAD DE OCCIDENTE S DE R.L. DE C.V.

CABLE COLOR S.A DE C.V

PAPELERA CALPULES,S.A.DE C.V.

ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS Y OFICINA SA DE CV

CABLE COLOR S.A DE C.V

MUDANZAS GAMUNDI S. DE R.L. DE C.V.

MUDANZAS GAMUNDI S. DE R.L. DE C.V.

CABLE COLOR S.A DE C.V

CABLE COLOR S.A DE C.V

CABLE COLOR S.A DE C.V

CABLE COLOR S.A DE C.V

CABLE COLOR S.A DE C.V

CABLE COLOR S.A DE C.V

MUDANZAS GAMUNDI S. DE R.L. DE C.V.
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 23,388.94

 40,959.94

 3,479.64

 7,160.00

 19,467.08

 49,682.08

 13,524.00

 13,524.00

 2,817.50

 29,900.00

 20,283.94

 7,049.50

 2,817.50

 2,817.50

 29,900.00

 2,817.50

06-FEB-20

06-FEB-20

07-FEB-20

06-FEB-20

06-FEB-20

06-FEB-20

07-FEB-20

27-FEB-20

07-FEB-20

06-FEB-20

06-FEB-20

27-FEB-20

07-FEB-20

07-FEB-20

06-FEB-20

07-FEB-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN PERMANENTE DE CONTINGENCIAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 929,785.63

 67,828.52

 7,160.00

 19,467.08

 79,547.58

 29,900.00

 27,333.44

 5,635.00

 32,717.50

 003

 004

 005

 006

 007

 008

 009

 013

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA REGIONAL DE COMAYAGUA

OFICINA REGIONAL  DE SANTA ROSA DE COPAN

OFICINA REGIONAL DE SAN PEDRO SULA

OFICINA REGIONAL DE CHOLUTECA

OFICINA REGIONAL DE OLANCHO

OFICINA REGIONAL DE LA CEIBA

OFICINA REGIONAL DE COLON

OFICINA REGIONAL DE EL PARAISO

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

05019007055268

05019007055268

08019002261403

05019007055268

05019007055268

05019007055268

08019002261403

08019002261403

08019002261403

05019007055268

05019007055268

08019002261403

08019002261403

08019002261403

05019007055268

08019002261403

EMPRESA DE SEGURIDAD DE OCCIDENTE S DE R.L. DE C.V.

EMPRESA DE SEGURIDAD DE OCCIDENTE S DE R.L. DE C.V.

CABLE COLOR S.A DE C.V

EMPRESA DE SEGURIDAD DE OCCIDENTE S DE R.L. DE C.V.

EMPRESA DE SEGURIDAD DE OCCIDENTE S DE R.L. DE C.V.

EMPRESA DE SEGURIDAD DE OCCIDENTE S DE R.L. DE C.V.

CABLE COLOR S.A DE C.V

CABLE COLOR S.A DE C.V

CABLE COLOR S.A DE C.V

EMPRESA DE SEGURIDAD DE OCCIDENTE S DE R.L. DE C.V.

EMPRESA DE SEGURIDAD DE OCCIDENTE S DE R.L. DE C.V.

CABLE COLOR S.A DE C.V

CABLE COLOR S.A DE C.V

CABLE COLOR S.A DE C.V

EMPRESA DE SEGURIDAD DE OCCIDENTE S DE R.L. DE C.V.

CABLE COLOR S.A DE C.V



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

05/03/2020 15:20:41

Gestión: 2020 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE FEBRERO   

Página 3 de 3

 0041 

 005

 00039

 00041

 00044

 00046

 00072

 00089

 00090

 00092

 00093
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 9,064.30

 2,401.50

 225.00

 6,970.92

 19,320.00

 760.00

 9,159.75

 7,233.50

 31,919.40

 1,690.50

05-FEB-20

05-FEB-20

05-FEB-20

05-FEB-20

07-FEB-20

21-FEB-20

21-FEB-20

21-FEB-20

24-FEB-20

25-FEB-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN PERMANENTE DE CONTINGENCIAS

UNIDAD COORDINADORA DE PROYECTOS - BANCO MUNDIAL

Número Formulario Total Afectado

 1,018,530.50
 88,744.87
 88,744.87

 012Unidad Ejecutora: UNIDAD COORDINADORA DE PROYECTOS - BANCO MUNDIAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     005    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0041   ) :

 

Identificación Nombre
08019002266601

1501-1977-00439

1501-1977-00439

08019002282617

08019002274414

1501-1977-00439

08019998391040

1501-1977-00439

05019995108892

08019002282617

REPRESENTACIONES LUFERGO S. DE R.L. DE C.V.

MARLON JHOBEL ROMERO GUARDADO

MARLON JHOBEL ROMERO GUARDADO

CORPORACION FLORES, S.A.

COLUMBUS NETWORKS DE HONDURAS S DE RL

MARLON JHOBEL ROMERO GUARDADO

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

MARLON JHOBEL ROMERO GUARDADO

ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS Y OFICINA SA DE CV

CORPORACION FLORES, S.A.



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

05/03/2020 15:24:05

Gestión: 2020 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE FEBRERO   

Página 1 de 2

 0041 

 001

 005

 00151

 00204

 00205

 00207

 00210

 00359

 00360

 00169

 00170
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 00699
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 00065

 00066

 00067

 00068

 00069

 00073

 00074

 00075

 00076

 00077

 00078

 00079

 00080

 00081

 00082

 00083

 00085

 00086

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,796.88

 1,796.88

 1,796.88

 1,796.88

 1,796.88

 2,187.50

 3,234.38

 1,796.88

 1,796.88

 1,796.88

 3,234.38

 1,796.88

 1,796.88

 1,796.88

 6,977.08

 9,100.00

 6,300.00

 18,700.00

 9,100.00

 11,340.00

 3,787.50

 12,075.00

 12,075.00

 9,100.00

 5,687.50

 1,146.88

 3,787.50

 3,150.00

 2,593.60

 5,376.38

 1,575.00

 7,700.00

 14,100.00

 10,500.00

 2,550.00

 1,750.00

07-FEB-20

07-FEB-20

07-FEB-20

07-FEB-20

07-FEB-20

17-FEB-20

17-FEB-20

06-FEB-20

06-FEB-20

06-FEB-20

06-FEB-20

28-FEB-20

28-FEB-20

28-FEB-20

05-FEB-20

06-FEB-20

06-FEB-20

06-FEB-20

06-FEB-20

06-FEB-20

06-FEB-20

06-FEB-20

06-FEB-20

07-FEB-20

11-FEB-20

17-FEB-20

17-FEB-20

17-FEB-20

19-FEB-20

19-FEB-20

19-FEB-20

19-FEB-20

19-FEB-20

19-FEB-20

20-FEB-20

20-FEB-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN PERMANENTE DE CONTINGENCIAS

GERENCIA CENTRAL

UNIDAD COORDINADORA DE PROYECTOS - BANCO MUNDIAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 28,421.94

 14,406.28

 14,015.66

 001

 002

 012

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA CENTRAL

UNIDADES TECNICAS

UNIDAD COORDINADORA DE PROYECTOS - BANCO MUNDIAL

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0801-1975-00804

1519-1985-00930

1508-1963-00007

1501-1996-00996

0801-1990-04586

1502-1960-00066

1611-1981-00030

0801-1991-12127

0801-1986-10613

0801-1996-00644

0801-1988-10252

0801-1979-13271

0801-2001-05516

0801-1969-08079

0818-1949-00042

1301-1977-00671

0801-1982-01783

0615-1960-00337

1807-1994-00820

0801-1987-14743

0818-1949-00042

0801-1979-13350

1807-1986-00176

0801-1979-06094

0611-1974-00870

0818-1949-00042

0818-1949-00042

0801-1969-01871

0801-1987-14743

012003200602229

0801-1982-01783

0801-1982-01783

0801-1987-14743

1807-1994-00820

0501-1959-01397

1201-1982-00062

JORGE LOZANO LAINEZ

FELIX MANUEL ACOSTA FIGUEROA

MARIA NEPTALIA ROMERO

DIANA GISELA MIRANDA SARMIENTO

VICTOR ANTONIO FUNEZ RAMOS

DENIS AMADO CANO MARTINEZ

OLVIN GIOVANNY ULLOA ORTIZ

OLIVER JOHAN BETANCO MONTOYA

YOSEPH JAVIER MAIRENA ANDINO

CARLOS EDUARDO ERAZO LOPEZ

ALLAN ALEXANDER APLICANO BARAHONA

LUIS ALBERTO LOPEZ ARGEÑAL

PEDRO ANTONIO CARDONA ZAMBRANO

MAURICIO DE JESUS MONCADA DIAZ

HECTOR RENAN AGUILAR ALVARADO

MAYRA FREELYN MEJIA RODRIGUEZ

CHRISTIANE ALEJANDRA MONTECINOS CARDENAS

ETNA BEATRIS PINEL RAMOS

ERLIN SAIR PONCE FUNEZ

LUIS ALONSO GUZMAN RAMOS

HECTOR RENAN AGUILAR ALVARADO

LUIS ENRIQUE POSADAS SALINAS

MARIA LUISA PUERTO MENDOZA

ODESSA FRAÑO MEDINA

ELENA DELFINA MARTINEZ GARCIA

HECTOR RENAN AGUILAR ALVARADO

HECTOR RENAN AGUILAR ALVARADO

MIRIAM MERCEDES MARTINEZ BETANCOURT

LUIS ALONSO GUZMAN RAMOS

ELISEO SILVA ROTELA

CHRISTIANE ALEJANDRA MONTECINOS CARDENAS

CHRISTIANE ALEJANDRA MONTECINOS CARDENAS

LUIS ALONSO GUZMAN RAMOS

ERLIN SAIR PONCE FUNEZ

NESTOR GIOVANNI GARAY VILLIBORD

LUIS OMAR GONZALES RAMOS
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 0041 

 005
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 00095
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 00097

 00107

 00108

 00109

 00111

 00112

 00113

 00114

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,275.00

 5,950.00

 2,275.00

 4,350.00

 2,275.00

 5,903.70

 3,312.50

 1,012.50

 983.68

 437.50

 757.50

21-FEB-20

25-FEB-20

25-FEB-20

25-FEB-20

25-FEB-20

25-FEB-20

25-FEB-20

26-FEB-20

26-FEB-20

26-FEB-20

26-FEB-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN PERMANENTE DE CONTINGENCIAS

UNIDAD COORDINADORA DE PROYECTOS - BANCO MUNDIAL

Número Formulario Total Afectado

 216,425.76
 188,003.82
 188,003.82

 012Unidad Ejecutora: UNIDAD COORDINADORA DE PROYECTOS - BANCO MUNDIAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     005    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0041   ) :

 

Identificación Nombre
1807-1994-00820

1301-1977-00671

0801-1979-06094

0801-1973-08540

1301-1977-00671

012003200602229

0807-1981-00007

0501-1959-01397

0818-1949-00042

1201-1982-00062

0801-1969-01871

ERLIN SAIR PONCE FUNEZ

MAYRA FREELYN MEJIA RODRIGUEZ

ODESSA FRAÑO MEDINA

GERMAN ROBERTO GUZMAN GARCIA

MAYRA FREELYN MEJIA RODRIGUEZ

ELISEO SILVA ROTELA

WILMER ALEXANDER ALVAREZ FLORES

NESTOR GIOVANNI GARAY VILLIBORD

HECTOR RENAN AGUILAR ALVARADO

LUIS OMAR GONZALES RAMOS

MIRIAM MERCEDES MARTINEZ BETANCOURT
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 0041 

 001

 005

 00237

 00697

 00700

 00599

 00357

 00353

 00685

 00355

 00043

 00091

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 62,501.00

 1,000.00

 1,000.00

 1,200.00

 4,042.42

 2,901.17

 4,192.10

 3,000.00

 1,000.00

 1,000.02

07-FEB-20

28-FEB-20

28-FEB-20

27-FEB-20

19-FEB-20

19-FEB-20

27-FEB-20

19-FEB-20

05-FEB-20

21-FEB-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN PERMANENTE DE CONTINGENCIAS

GERENCIA CENTRAL

UNIDAD COORDINADORA DE PROYECTOS - BANCO MUNDIAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 81,836.71

 79,836.69

 2,000.02

 64,501.00

 1,200.00

 4,042.42

 2,901.17

 4,192.10

 3,000.00

 2,000.02

 002

 003

 004

 005

 007

 009

 012

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

UNIDADES TECNICAS

OFICINA REGIONAL DE COMAYAGUA

OFICINA REGIONAL  DE SANTA ROSA DE COPAN

OFICINA REGIONAL DE SAN PEDRO SULA

OFICINA REGIONAL DE OLANCHO

OFICINA REGIONAL DE COLON

UNIDAD COORDINADORA DE PROYECTOS - BANCO MUNDIAL

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     005    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0041   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

08019000236099

0801-1979-13271

0801-1969-08079

0301199001618

1326-1984-00005

0501-1970-07814

1508-1963-00007

0501-1970-07814

1501-1977-00439

1501-1977-00439

ESTACIONES DE SERVICIO AUTOMOTRIZ SAN FELIPE S DE R L

LUIS ALBERTO LOPEZ ARGEÑAL

MAURICIO DE JESUS MONCADA DIAZ

KENIA MARIZEL MARTINEZ SANCHEZ

OLIVER WENDELL TORREZ CRUZ

ALEX ADOLFO ESTEVEZ DERAS

MARIA NEPTALIA ROMERO

ALEX ADOLFO ESTEVEZ DERAS

MARLON JHOBEL ROMERO GUARDADO

MARLON JHOBEL ROMERO GUARDADO
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 0041 

 001

 00152

 00311

 00358

 00361

 00365

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 105,190.00

 105,190.00

 20,000.00

 20,000.00

 194,304.71

05-FEB-20

11-FEB-20

17-FEB-20

17-FEB-20

17-FEB-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN PERMANENTE DE CONTINGENCIAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 444,684.71
 444,684.71
 444,684.71

 001Unidad Ejecutora: OFICINA CENTRAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0041   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1979-01992

0801-1979-01992

1623-1980-00957

1623-1980-00957

0801-1979-01992

HECTOR RAFAEL ALVAREZ PINO

HECTOR RAFAEL ALVAREZ PINO

GABRIEL ALFREDO RUBI PAREDES

GABRIEL ALFREDO RUBI PAREDES

HECTOR RAFAEL ALVAREZ PINO
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 0041 

 001

 005

 00598

 00356

 00352

 00354

 00362

 00042

 00045

 00070

 00071

 00094

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 224.50

 2,500.00

 876.00

 322.00

 1,270.00

 2,096.40

 9,207.70

 57,000.00

 15,000.00

 20,000.00

27-FEB-20

19-FEB-20

19-FEB-20

19-FEB-20

19-FEB-20

05-FEB-20

05-FEB-20

06-FEB-20

06-FEB-20

24-FEB-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN PERMANENTE DE CONTINGENCIAS

GERENCIA CENTRAL

UNIDAD COORDINADORA DE PROYECTOS - BANCO MUNDIAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 108,496.60

 5,192.50

 103,304.10

 224.50

 2,500.00

 1,198.00

 1,270.00

 103,304.10

 003

 004

 005

 008

 012

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA REGIONAL DE COMAYAGUA

OFICINA REGIONAL  DE SANTA ROSA DE COPAN

OFICINA REGIONAL DE SAN PEDRO SULA

OFICINA REGIONAL DE LA CEIBA

UNIDAD COORDINADORA DE PROYECTOS - BANCO MUNDIAL

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     005    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0041   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0301199001618

1326-1984-00005

0501-1970-07814

0501-1970-07814

1326-1984-00005

1501-1977-00439

1501-1977-00439

0615-1960-00337

1301-1977-00671

1301-1977-00671

KENIA MARIZEL MARTINEZ SANCHEZ

OLIVER WENDELL TORREZ CRUZ

ALEX ADOLFO ESTEVEZ DERAS

ALEX ADOLFO ESTEVEZ DERAS

OLIVER WENDELL TORREZ CRUZ

MARLON JHOBEL ROMERO GUARDADO

MARLON JHOBEL ROMERO GUARDADO

ETNA BEATRIS PINEL RAMOS

MAYRA FREELYN MEJIA RODRIGUEZ

MAYRA FREELYN MEJIA RODRIGUEZ
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 0041 

 001

 00212

 00198

 00701

 00312

 00328

 00336

 00369

 00313

 00327

 00366

 00376

 00149

 00249

 00251

 00316

 00326

 00367

 00377

 00253

 00309

 00363

 00373

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 58,246.79

 33,429.91

 16,570.09

 1,336.66

 2,018.08

 1,459.69

 20,000.00

 355.09

 407.81

 558.54

 464.11

 24,195.90

 3,844.46

 4,065.55

 4,937.10

 5,264.53

 3,751.22

 2,491.50

 431.58

 429.02

 433.12

 433.86

07-FEB-20

07-FEB-20

28-FEB-20

27-FEB-20

27-FEB-20

18-FEB-20

21-FEB-20

27-FEB-20

27-FEB-20

18-FEB-20

18-FEB-20

06-FEB-20

27-FEB-20

27-FEB-20

27-FEB-20

27-FEB-20

18-FEB-20

18-FEB-20

27-FEB-20

27-FEB-20

18-FEB-20

18-FEB-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN PERMANENTE DE CONTINGENCIAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 58,246.79

 50,000.00

 24,814.43

 1,785.55

 48,550.26

 1,727.58

 001

 002

 003

 004

 005

 006

 007

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA CENTRAL

UNIDADES TECNICAS

OFICINA REGIONAL DE COMAYAGUA

OFICINA REGIONAL  DE SANTA ROSA DE COPAN

OFICINA REGIONAL DE SAN PEDRO SULA

OFICINA REGIONAL DE CHOLUTECA

OFICINA REGIONAL DE OLANCHO

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0804003

08019003256777

08019003256777

0804003

0804003

0804003

1301001

0804003

0804003

0804003

0804003

05019001049734

0804003

0804003

0804003

0804003

0804003

0804003

0804003

0804003

0804003

0804003

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EXPRECO,S.DE R.L.

EXPRECO,S.DE R.L.

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

ALCALDIA MUNICIPAL DE COMAYAGUA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES
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 0041 

 001

 005

 00254

 00310

 00364

 00374

 00250

 00314

 00315

 00370

 00372

 00368

 00528

 00084

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 504.38

 437.52

 434.03

 434.44

 3,466.24

 2,357.32

 431.57

 435.72

 434.24

 2,182.00

 2,036.86

 6,853.00

27-FEB-20

27-FEB-20

18-FEB-20

18-FEB-20

27-FEB-20

27-FEB-20

27-FEB-20

18-FEB-20

19-FEB-20

18-FEB-20

19-FEB-20

19-FEB-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN PERMANENTE DE CONTINGENCIAS

GERENCIA CENTRAL

UNIDAD COORDINADORA DE PROYECTOS - BANCO MUNDIAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 205,131.93

 198,278.93

 6,853.00

 1,810.37

 5,823.56

 1,301.53

 4,218.86

 6,853.00

 007

 008

 009

 013

 012

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA REGIONAL DE OLANCHO

OFICINA REGIONAL DE LA CEIBA

OFICINA REGIONAL DE COLON

OFICINA REGIONAL DE EL PARAISO

UNIDAD COORDINADORA DE PROYECTOS - BANCO MUNDIAL

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     005    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0041   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0804003

0804003

0804003

0804003

0804003

0804003

0804003

0804003

0804003

0804003

0804003

0804003

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES
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 0041 

 001

 00150

 00672

 00673

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 11,500,000.00

 10,600,000.00

 44,992,233.33

11-FEB-20

27-FEB-20

27-FEB-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN PERMANENTE DE CONTINGENCIAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 67,092,233.33
 67,092,233.33
 67,092,233.33

 002Unidad Ejecutora: UNIDADES TECNICAS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0041   ) :

 

Identificación Nombre
0041

0041

0041

COMISION PERMANENTE DE CONTINGENCIAS COPECO

COMISION PERMANENTE DE CONTINGENCIAS COPECO

COMISION PERMANENTE DE CONTINGENCIAS COPECO


